SERY. T?VT”R?\’E’N&?T@WY TIRIG.
‘T{‘w VA LT f“'/{r::’“*

T _j;; s

f I

5 L . BE SERVEIIO
R %\:)j; “«”v 'Q

LA’ ke » i a"f“{aﬁgﬁ

CITTA> DI RAGUSA

SETTORE I° - Assistenza agli organi istituzionali ed affavi generali

 DIRIGENZIAL

Annotata al Registro Generale QGGETTO: Missione a Little Rock del Sindaco
in data §; 7 LUG, 403 Arezzo,

- Autorizzazione G.M. n°433/2000
o 20 : :
" 1305 Rendiconto spese.

n® Ab0 SETTORE I

data

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2003 res CAP, 2069.1 P, 1548/03 LIO. 279/03
’7@ é)@/@_ﬁ C@j S0

FUNZ. 07 S5ERV. INT 03

IL R GI NIERE

L'anno duemilatve, il giorno due del mese di ngizo, [ufficio del
Dirigente del Settore I° - assistenza agli organi istituzionali e affari
generali, Dotr. Giuseppe Salerno, ha adotiato la seguente determinazione:




CITTA’ DI \
IL DIRIGENTE

Richiamata la Deliberazione G.M. 0° 433 del 16 maggio 2000, con la
quale si autorizzava s missione del Sindaco Arezzo a Capo di una nostra
delegazione nella ciita gemellata di Little Rock in occasione del Riverfest ed
3 cui, con mandato 1628/00, si anticipava la somma di € 1.136.21 (£.2.200.000)
come fondo spese impreviste per *allestimento dello stand a 1D0stra

diq?maymm g Little Rock in.guella oecasione.,

Atteso che la missione ha avuto luogo come previsto;

Attess che con reversale 7082/00 del 6.10.2000 il Sindaco Arezzo ha
cestituito la somma residua di € 280,95 (£.544.000);

Vista la produzione delle fatture ed il relativo rendiconto delle spese cosi
come si evidenzia dalla nota in allegato;

Visti | pareri favorevoli resi dagli organi competenti al sensi dell’art.65
comma 2 del predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del
presente atto;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi
dell’art. 33 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi,

Viste 1’art. 47 dello statuto di questo Comune

DETERMINA

1) approvare le spese sostenute dal Sindaco Domenico Arezzo a Little Rock,
cosi come da autorizzazione in oggetto specificata;
2} autorizzare Pufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in

favore del Sindaco Arezzo per 'importo di € 855,25=;

aliegati: nota spese

da trasmetiersi ai seguenti wifici:; Ragieneria

Dott. Giuseppe Salerno




3} far fronte alla spesa complessiva di € 855.25= con imputazione al Cap.2069.1;
Funz. 07, Serv 02; Int.03 (imp. 1548/03; liq. 275/03), Bil.2003 res

4y autorizzare 1'ufficio Ragioneria ad emettere a carico del Sindaco Arezzo
reversale per U'importo di € 855,25= sul Cap.550 dell’entrata “rimborso spese

per servizi cfterzi” Bil.2003 res. per rimborse differenza avuta con mandato

3628/2000 facendo presente che la differenza di € 280,95 & gid stata restituita

con reversale 7082 del 6.10.2000 (acc.460/03);

5) dare atte che il procedimento di spesa & stato completato,

il Dirigente

Dott. Giusegbe Salerno




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

7 o g o - . L e -
A L& Copelrturd Lalidi

; ot :
RG- OF[o%fos

n
fo
4]
it
ct
W
n

DI RAGIONERIA

71 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albc Pretorio, per la durata di gicrni se=tte,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmessc copia al Segretario Generale.

Dﬂg""ﬁ' w)z ; / IE

11 MESSO COMUNALE

At B

7] sottescritto Messo comunale atfesta i1 rcompimento del
suindicato periodo di pubblicazione e <i

al.i%. g’{r‘”r}

Ragusamd{é%i%'a?j

-
<
¥
0,
Oy
%x.r
FaN

e
S
1
L

IL MEESO COMUNALE




